4753-9/00 - comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
9001-9/06 - atividades de sonorização e de iluminação

CLÁUSULA SEXTA. A empresa iniciou suas atividades na data de 11/12/2018 e seu prazo de duração é 
indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA SÉTIMA: O capital social é de  R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), divididos em
110.000 mil quotas, no valor nominal de R$ 1,00 cada uma, totalmente integralizadas, em moeda
corrente, distribuindo–se entre os sócios da seguinte forma:

ADRIANO LUZ RIBEIRO, com 77.000 (setenta e sete mil) quotas, perfazendo um total de R$ 77.000,00
(setenta e sete mil reais) integralizado;
ARYANNE CAVALCANTE BARROS, com 33.000 (trinta e três mil) quotas, perfazendo um total de R$
33.000,00 (trinta e três mil reais) integralizado;

Nome Quotas Valor %
ADRIANO LUZ RIBEIRO 77.000 R$ 77.000,00 70
ARYANNE CAVALCANTE BARROS 33.000 R$ 33.000,00 30

TOTAL 110.000 R$ 110.000,00 100%

CLÁUSULA OITAVA.  As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros